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16 1新宿

笹塚
新線新宿

初台
幡ヶ谷
笹塚
代田橋
明大前
下高井戸
桜上水
上北沢
八幡山
芦花公園
千歳烏山
仙川
つつじヶ丘
柴崎
国領

布田
調布

京王多摩川
京王稲田堤
京王よみうりランド

稲城

若葉台

京王永山

京王多摩センター

京王堀之内

南大沢

多摩境

橋本
調布

西調布
飛田給
武蔵野台
多磨霊園
東府中

府中競馬正門前
東府中
府中
分倍河原
中河原

聖蹟桜ヶ丘

百草園

高幡不動

多摩動物公園
高幡不動

南平

平山城址公園

長沼
北野

京王八王子
北野

京王片倉
山田
めじろ台

狭間
高尾

高尾山口

5165

041
5167

5167

5169

5169

5169

5171

5171

5171

5171

6373

4931

0139

0139

5173

5173

5173

5173

6475
57

0057

0057

2735

5175

5175

5175

6375

4933

0737
0059

0059

0059

5177

5177

5177

517

6477

7723

5841A
0061

0061

0061

0061

0061

2737

2737

2737

5179

5179

5179

5179

6377

4935

4935

4935

0739

0739

0739

0063

0063

0063

0063

0063

5181

5181

5181

5843A

6479

5845A
0065

0065

0065

0065

0065

2739

2739

2739

5183

5183

5847A

4937

4937

4937
0741

0741

0741

0067

0067

0067

0067

5185

5185

5849A

5851A
0069

0069

0069

2741

2741

5187

5187

5605

5605
5853A

0743

0743

1811

1811

0071

0071
5189

51

5855A

585

50
30

38
A

51
60

58
40
A

27
36

50
32

01
38

49
38

51
62

58
42
A

00
50

58
44
A

72

07
44

07
44

27
38

27
38

50
34

50
34

60
10

60
10

63
70

01
40

01
40

01
40

48
18

48
18

58
46
A

77
08

51
64

51
64

51
64

58
48
A

00
52

00
52

00
52

00
52

07
46

07
46

64
74

58
50
A

27
40

27
40

50
36

50
36

50
3

60
12

60
12

63
72

01
42

01
42

01
42

01
42

01
42

48
20

48
20

48
20

58
52
A

6

51
66

51
66

51
66

00
54

00
54

00
54

00
54

00
54

00
54

07
48

07
48

07
48

64
76

27
42

27
42

52
14

52
14

52
14

01
44

01
44

01
44

01
44

01
44

63
74

48
22

48
22

51
68

51
68

51
68

51
68

51
68

00
56

00
56

00
56

00
56

00
56

07
50

47
22

52
16

52
16

00
58

00
58

00
58

47
24

18
08

51
70

51
70

51
70

00
60

00
60

47
26

51
72

51
72

47
2

51
74

51
76

京王電鉄京王線・新線・相模原線・競馬場線・動物園線・高尾線 2013年2月22日改定（2015年2月27日一部変更） 平日ダイヤ その13 

13



17 1新宿
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18 1新宿
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19 2新宿
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20 2新宿
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